Fachschaft
Agyptologie

Alte Geschichte
American Studies
Anglistik
Assyriologie
Biologie

Byzantinische Archdologie und Kunstgeschichte

Chemie
Computerlinguistik
Deutsch als Fremdsprache
Erziehung und Bildung
Ethnologie

Geographie
Geowissenschaften
Germanistik

Geschichte

Informatik
Islamwissenschaft/Iranistik
Japanologie

Jura

Klassische Archaologie
Klassische Philologie
Kunstgeschichte (Europdische)
Mathematik

Medizin Heidelberg
Medizin Mannheim
Mittellatein/Mittelalterstudien
Molekulare Biotechnologie
Musikwissenschaft
Ostasiatische Kunstgeschichte
Osteuropastudien
Pflegewissenschaften/Care
Pharmazie

Philosophie

Physik

Politikwissenschaft
Psychologie
Religionswissenschaft
Romanistik

Semitistik

Sinologie

Slavistik

Soziologie

Sport

Sidasienwissenschaften (Fachschaft am SAl)

Theologie (Evangelische)
Transcultural Studies

VZA
30,375
68,625
92
874,75
17,625
918,9375
33,25
587
315,875
541,625
751,1875
449
551,25
165,75
827,9375
848,5625
471,375
119,625
431,75
2477,875
138,125
228,875
413
860,875
2695
1419,5
11,1875
461,75
170,5
69,875
17,875
175,5
183,5
436,25
1597,375
619,5625
660,25
216
498,25
21,5
261,375
196,875
554,25
308,5625
170
529,9375
133

Summe

2.903,16 €
5.453,95 €
7.012,77 €
57.505,36 €
1.763,05 €
60.304,77 €
3.094,89 €
39.275,52 €
21.942,42 €
36.400,88 €
49.677,30 €
30.532,80 €
37.010,65 €
11.930,97 €
54.539,64 €
55.846,30 €
31.950,32 €
8.855,01 €
29.439,96 €
159.068,21 €
10.088,73 €
16.140,61 €
28.252,09 €
56.626,34 €
172.823,74 €
92.016,93 €
1.119,10€
31.340,55 €
12.247,73 €
5.537,31€
1.788,06 €
12.581,17 €
13.114,67 €
29.725,05 €
103.285,85 €
41.338,45€
43.916,13 €
15.282,01 €
33.652,94 €
2.150,67 €
18.307,95 €
14.006,61 €
37.200,71 €
21.454,77 €
12.214,39 €
35.660,44 €
9.746,96 €



Ubersetzen und Dolmetschen (Fachschaft am 1UD) 791,625 52.239,14 €

Ur- und Frihgeschichte/Vorderasiatische Archaologie (UFG/VA) 109,375 8.171,47 €
Volkswirtschaftslehre (VWL) 1124,25 73.311,94 €
Zahnmedizin 454 30.849,56 €

Summe 26102,375 1.740.700,00 €



